Ve min Allah el Tevfik”

Vedad ⁴² <i>vali ister?</i> ⁴³
(imza: Mehmed Mehdi) ⁴⁴ , <i>Siyasiyat: İlm-i İçtima-i</i> ⁴⁵ 2
Tevfik Sedad ⁴⁶ Şiir: Girid 2
A. A. Muhaberad: Ma'den'den mektub ⁴⁷ 2-3
imzasız Suret-i Nutuk 3-4
imzasız Değişik mahalli ilanlar ⁴⁸ 4
2 22 Haziran 1325R / 17 Cemâziyelâhir 1327H / 6 Temmuz 1909 Hüseyin Vedad Aşiretlerin Nizamnâme-i Mahsusla Takyidi ⁴⁹ 1-2
Mehmet Mehdi Siyasiyat: "Türklük ve Osmanlılık" ⁵⁰ 2-3
Mehmed Na'il ⁵¹ Ahlak: Hürriyetin menbalarına doğru ⁵² 3
Tevfik Sedad Şiir: İran 3
Diyarbakir valisi Galib Samsundan telgraf: 4
Peymân Başlıksız bir yazı (Diyarbakir valisi Galib bey'in yazısına cevaben yazılmış) 4
Görünmüyor, Alçak Niyazi'ye ⁵³ 4

⁸⁰ Yazının Kürtçe Latin harflerine transkrip edilmiş hali için bkz: Malmîsanij & Mahmûd Lewendî, , s. 50-51

Tanin Refikemizden: İttihad-ı Anasır 1
imza muhafazadır Tahsil-i ibdita-i 1-2
M. F. Gazne 2
imzasız Tevz-i mükâfat 2-3
A. Baki Şiir:Teşvik 3
Kısa kısa haberler. 3
imzasız Aks-i Sada Refikemizden: Namus 4
14 14 Eylül 1325R / 13 Ramazan 1327H / 22 Eylül 1909 İttihad ve Terakki Cemiyeti Vilayet Heyeti Merkeziyesi Bu Muydu Beklediğimiz!!! 1
Peymân gazetesi idarehanesine 1
C: Haki Peymân Gazetesi İdarehanesine. 1-2
imzasız Mekteb-i İdadiye'nin şehadetname resmi teviziminde Müdür muavini Abdulrezak efendi tarafından verilen konferans: Maarif ve Medeniyet. 2-3-4
İmzasız Dersa'adetten: Hususi telgraflarımız. 4
15 21 Eylül 1325R / 20 Ramazan 1327H / 4 Ekim 1909M imza muhafazadır Heyet-i Tensikiye'de Canlı heykeller 1-2
imza muhafazadır Rical-i hükümet, adalet ve istikamete alışmalıdır. 2-3
imzasız Medeniyet Lekesi 3-4
imzasız Teessüf-i Azim. 4
Kısa kısa haberler ⁸¹ 4
16 EKSİK
17⁸² 12 Teşrinievvel imzasız Tebrik ve ihtizar 1

⁸¹ Bunlardan bir tanesi şu: “Meb’usan muhteremimiz Fevzi Bey’in geçenlerde Tepe nahiyesinde Medeniyetin faide ve muhsanesine dair Kürdçe bir konferans verdiği müsnehaberdir.”

1325R / 11 Şevval 1327H / 29 Ekim 1909M
imzasız Adalet 1
Silvan Kaymakam vekili Rasim Memurlarımız Nasıl Olmalıdır? 1-2
imzası muhafazadır Tensikat ve Teşkilat 2-3
imzası muhafazadır Ma'bed-i İslamiye. 3-4
imzasız Kısa Kısa haberler ⁸³ 4
18 19 Teşrinievvel 1325R / 18 Şevval 1327H / 2 Kasım 1909M imzasız Ulviyet 1
İmzasız Lisan-ı Dini 1-2
S. Z. Matbu'at ve Vasai'fi 2
Müftizade A. Şerif (Uluğ) Donanmamızın i'ade- i ihtişami niye ve vabestedir. 3-4
Kısa kısa haberler ⁸⁴ 4
19 26 Teşrinievvel 1325R / 25 Şevval 1327H / 9 Kasım 1909M imzasız Viladet-i Hümayûn(kutlu doğum) 1
İmzasız Resm-i Küşad 1
İmzasız Ten.sik me'murlarından bir rica 1-2

⁸² *Peymân* gazetesinin yukarıda bahsettiğimiz künyesine dair yapmış olduğu değişiklikler 17. sayısından itibaren başlamaktadır. İlki 1. sayısından itibaren sermuharriri olan *A.

M. F. İslah-ı medreseye a'id bir kaç söz 2-3
Aks-i Sada En büyük derc cehalettir. Köylerdeki Kardeşler!. 3-4
A. A. Tiyatro hakkında bir iki söz 4
İmzasız Menfiler yahud felaket-i istibdad 4
Son yapılan atamalarla ilgili haber 4
20 2 Teşrinisani 1325R / 2 Zilkâde 1327H / 15 Kasım 1909M İmzasız Bedbin Olmayalım 1-2
İmzasız Tevhim 3
A. A. Donanmamız için teşebbüsat-ı milliye 3-4
İmzasız Hayat-ı Devlet-i Osmaniye.(mabedi var) 4
21 9 Teşrinisani 1325R / 9 Zilkâde 1327H / 22 Kasım 1909M İmzasız Ta'avün-Donanma-i Osmani 1-2-3
A. A Memleketimizde A'sar-ı Medeniyet 3-4
Hanili Şeblizade Mehmed Celeleddin ⁸⁵ Adalet 4
22 16 Teşrinisani 1325R / 16 Zilkâde 1327H / 29 Kasım 1909M İmzasız Heyet-i Tensikat'tan bir rica 1
A. A Merkeziyat Hayatımızdan bir Sahife-i intibah ⁸⁶ 1-2
İmzasız İltimas devlet için bir tehlikedir? 2-3

⁸⁵ Aynı kişinin adına no. 8'deki imzalarda da rastlıyoruz.

⁸⁶ Diyarbekir ve yöresinde hükük süren Milli Aşireti meselesini hakkında ilginç bilgiler veren bölümler mevcut.

imzasız ⁸⁷ Donanmamız 3-4
Rasim Hayat-ı Devlet-i Osmaniye (devamı var) 4
Osmanlı İttihad ve Terakki Kulübü'nde Gece Dersleri ⁸⁸ 4
23 23 Teşrinisani 1325R / 23 Zilkâde 1327H / 6 Aralık 1909M A. A. Meclis-i Meb'usanımızın Kesad ve İçtima-i 1-2
İmzasız Kanun Mecmu'aları 2-3
İmzasız Cizre'den bir sada 3
İmzasız Donanma-i Osmani Î'ane-i Milliye Cemiyeti 3
imzasız Teşebbüsat-ı Hayriye 3
imzasız imzasız Ma'sum 3-4
imzasız Muvasalat 4
imzasız Şükran-ı Aleni 4
Osmanlı İttihad ve Terakki Kulübü'nde Gece Dersleri ⁸⁹ 4
24 30 Teşrinisani 1325R /30 Zilkâde 1327H /13 Aralık 1909M imzasız İki mevz-i Kuvvet 1-2
A. R. Köylüleri düşünelim. 2-3
A. A Nezafet ve Zaharet ve Tedabir-i Dahhiye 3-4

⁸⁷ Yazının girişinde yazar mesleğinin bu konuyla alakalı olduğunu belirtiyor.

⁸⁸ Bir paragraflık yazıdan sonra şu çizelge verilmiş: